

ОРБИТАЛЬНАЯ 70

Июнь 2023	Замена шарнира Авира	шт	1262,00	1,00	1262,00
	Омега замена в централь вл	шт			1392,00
					ИТОГО:
Сентябрь 2023	Ремонт 2 п централь	шт	185,07	1,00	185,07
	Биты дрель/перфор	шт	92,07	1,00	92,07
	Гипсокартон 0,5 мм	шт	11,00	3,00	33,00
	Дюбель-гвоздь 4*40	шт	2,45	50,00	122,50
	Клейма оцинк. СМБ 5-полюс	шт	1,40	10,00	14,00
	Клейма ЗВМ-15 1,5-полюс	шт	57,61	2,00	115,22
	Термоэлемент	шт	253,89	4,00	1015,56
	Термоэлемент	шт	45,71	2,00	91,42
	Саморез черн/мет	шт	3,84	18,00	69,12
	Саморез по дереву	шт	1,00	30,00	30,00
	Саморез по дереву	шт	2,10	30,00	63,00
	Шпатель ГВК 19*20	шт	60,10	3,00	180,30
					ИТОГО:
Март 2023					8,60
Апрель 2023	Замена электродов на 154	шт	243,74	2,00	487,48
	Трубка кан. Д 110	шт	718,07	2,00	1437,05
	Трубка кан. Д 110	шт	147,83	2,00	295,67
	Клейма кан. Д	шт	56,68	3,00	169,99
	Клейма 1100/118 с	шт	63,49	2,00	126,98
	Замена светильника в п.п.г	шт	357,40	2,00	714,80
	Светильник	шт	229,38	1,00	229,38
	Замена лампы в п.п.г	шт	445,00	1,00	445,00
					ИТОГО:
Март 2023					4,48
Июнь 2023	Ремонт светильника	шт	2362,00	4,00	14792,00
	Замена ст. светильника на 183	шт	74,49	2,00	148,98
	Муфта кан. Д20 2-х	шт	62,97	2,00	125,94
	Трубка кан. Д20 1000	шт	169,34	2,00	338,68
	Трубка кан. Д20 12000	шт	207,71	2,00	415,42
	Трубка кан. Д20 1250	шт	82,89	4,00	331,57
	Трубка кан. Д20 1500	шт	103,99	2,00	207,98
	Трубка кан. Д20 50	шт	29,87	1,00	29,87
	Хомут 41-51 (1, 12")	шт	33,71	2,00	67,42
	Упл. Ассигна	шт	1260,00	2,00	2520,00
	Замена лампы выход на крышу	шт	488,00	2,00	976,00
	Омега ламп в ТТ	шт	15,54	2,00	31,08
					ИТОГО:
Июль 2023	Покраска пола в п.	шт	114,00	2,00	228,00
	Клейка плитки 2*20	шт	87,00	2,00	174,00
	Ремонт РУ	шт	207,00	40,00	8280,00
	Ремонт ст. вл	шт	12,40	3,00	37,20
	Омега замена выход на крышу	шт	229,28	5,00	1146,40
	Замена лампы в п.п.г	шт	445,00	2,00	890,00
	Омега ламп в ТТ	шт	15,54	2,00	31,08
					ИТОГО:
Август 2023					9,48
Сентябрь 2023					9,48
Октябрь 2023	Замена ЛОУ на 218	шт	89,00	8,00	712,00
	Муфта с метал. корпус	шт	104,34	2,00	208,68
	Муфта 2 25	шт	2,00	8,00	16,00
	Упл. Дв. 25 450	шт	7,18	8,00	57,44
	Упл. Дв. 25 1000	шт	8,43	8,00	67,44
	Замена светильника в п. п.г	шт	213,84	1,00	213,84
	Светильник	шт	258,00	5,00	1290,00
					ИТОГО:
Ноябрь 2023	Замена светильника ГВС на 179	шт	24,80	1,00	24,80
	Муфта с метал.	шт	102,80	4,00	411,20
	Муфта с метал.	шт	38,10	3,00	114,30
	Муфта с метал. корпус	шт	87,37	6,00	524,22
	Муфта с метал. корпус	шт	362,00	1,00	362,00
	Трубка Рн 20 200 ст/мет	шт	158,50	6,00	951,00
	Трубка Рн 20 240 ст/мет	шт	245,20	4,00	980,80
	Хомут 11 (10-30)	шт	29,54	4,00	118,16
	Муфта с метал.	шт	438,00	1,00	438,00
	Замена ламп. Авира на 179	шт	12,38	10,00	123,80
	Замена светильника вл. 1-го	шт	12,38	10,00	123,80
					ИТОГО:
Декабрь 2023	Установка розетки в п.п.г для	шт	113,60	2,00	227,20
	Кнопка управления	шт	19,70	2,00	39,40
					ИТОГО:
Январь 2024	Ремонт ограждения в п.п.г на	шт	487,18	2,00	1422,07
	Плиты стальной в 6 мм	шт	26,91	12,00	322,92
	Плиты сталь	шт	126,50	8,00	792,00
	Круг стальной	шт	49,20	6,00	295,20
	Обработка ТТ 7 ж. в после	шт	144,00	8,00	1152,00
					ИТОГО:
					3824,64

38571.34

52292,21